AIACHE, inscrita no CNPJ sob o nº 
15.546.579/0001-60

Objeto: Registro de preços para a eventual contratação de empresa para for-
necimento de arranjos, buquês e coroas de flores naturais para atender as 
necessidades do Poder Judiciário do Estado do Acre
Valor Total da Ata: R$ 83.720,90 (oitenta e três mil setecentos e vinte reais e 
noventa centavos)
Prazo de Vigência: 12 (doze) meses, a contar da data de sua assinatura, com 
eficácia a partir da publicação do seu extrato, no Diário da Justiça.
Fiscalização: A fiscalização da ARP será exercida pelo servidor Angelo Dou-

[...]

AIACHE, inscrita no CNPJ sob o nº 
15.546.579/0001-60

Objeto: Registro de preços para a eventual contratação de empresa para for-
necimento de arranjos, buquês e coroas de flores naturais para atender as 
necessidades do Poder Judiciário do Estado do Acre
Valor Total da Ata: R$ 83.720,90 (oitenta e três mil setecentos e vinte reais e 
noventa centavos)
Prazo de Vigência: 12 (doze) meses, a contar da data de sua assinatura, com 
eficácia a partir da publicação do seu extrato, no Diário da Justiça.
Fiscalização: A fiscalização da ARP será exercida pelo servidor Angelo Dou-